
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОКТЮБЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
                                            368885, РД, Тарумовский район, с.Коктюбей, ул.Советская, 120, e-mail: school-koktubei@mail.ru  

 

Приказ № 106-од  

по МКОУ «Коктюбейская ООШ»                                       

                                                                                                           от 24 августа 2023 года 

  

«Об утверждении локальных актов» 

   

      В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. №273- ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 03.12.2012   №231 – ФЗ)  

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 24.08.2023 года следующие локальные акты:   

- Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы 

работников Учреждения.   

- Положение о мерах по предупреждению и урегулированию конфликта интересов.   

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

  

 

 

  Директор школы: _____________________ А.В. Старчак 

     

mailto:school-koktubei@mail.ru

